SUREG/GO - 2026NE000147 - 6.600,00 - SUREG/MG - 2026NE000088 - 550,00 - SUREG/MA-

2026NE87 - 1.650,00 - SUREG/MS - 2026NE112 - 8.250,00 - SUREG/RN - 2026NE95 -
2.750,00 - SUREG/RO - 2026NE34 - 550,00 - SUREG/PA - 2026NE000034 - 1.100,00 -
SUREG/PR - 2026NE67 -4.950,00 - SUREG/SC - 2026NE6 -550,00. Valor do Contrato: R$
74.800,00 ( setenta e quatro mil e oitocentos reais). Vigência: 12 (doze) meses, contados
da data da assinatura. Data da assinatura: 10/03/2026. Assinam pela Contratante: JOÃO
EDEGAR PRETTO, Diretor Presidente e ARNOLDO ANACLETO DE CAMPOS, Diretor Executivo
da Diretoria de Operações e Abastecimento.